

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a  
oncrperilor comisiei de admitere,  
Blocul didactic central, bd.  
Stefan cel Mare si Sfânt, 165**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatie a oncrperilor comisiei de admitere, Blocul didactic central, bd.  
Stefan cel Mare si Sfânt, 165**

**Valoarea de deviz 282 483,473 lei**

Intocmit in prețuri curente 22.02.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |                |                               |      |         |       |                   |
|-----|----------------|-------------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1.  | 1              | Muncitor                      | h-om | 281,166 | 32,00 | 8 997,312         |
| 2.  | 7122050013400  | Zidar                         | h-om | 7,265   | 32,00 | 232,480           |
| 3.  | 7122050013401  | Zidar cat.4                   | h-om | 60,841  | 32,00 | 1 946,912         |
| 4.  | 7122050013442  | Tencuitor                     | h-om | 59,867  | 32,00 | 1 915,744         |
| 5.  | 7124010010700  | Dulgher                       | h-om | 0,189   | 32,00 | 6,048             |
| 6.  | 71240100107001 | Dulgher                       | h-om | 0,880   | 32,00 | 28,160            |
| 7.  | 7129040010110  | Asfaltator                    | h-om | 12,960  | 32,00 | 414,720           |
| 8.  | 7132010010900  | Faiantar                      | h-om | 3,000   | 32,00 | 96,000            |
| 9.  | 7132030012600  | Mozaicar                      | h-om | 18,954  | 32,00 | 606,528           |
| 10. | 7132040012700  | Parchetar                     | h-om | 57,510  | 32,00 | 1 840,320         |
| 11. | 7134050013240  | Izolator - termic             | h-om | 4,285   | 32,00 | 137,120           |
| 12. | 7137010011520  | Electrician in constructii    | h-om | 171,490 | 32,00 | 5 487,680         |
| 13. | 7141020013300  | Zugrav vopsitor               | h-om | 68,541  | 32,00 | 2 193,312         |
| 14. | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3        | h-om | 7,553   | 32,00 | 241,696           |
| 15. | 7214070021400  | Lacatus constructii metalice  | h-om | 2,590   | 32,00 | 82,880            |
| 16. | 7214210026800  | Montator constructii metalice | h-om | 8,500   | 32,00 | 272,000           |
| 17. | 7422010060100  | Timplar                       | h-om | 200,842 | 32,00 | 6 426,944         |
| 18. | 9310060019900  | Muncitor necalificat          | h-om | 12,280  | 32,00 | 392,960           |
| 19. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM         | h-om | 72,037  | 32,00 | 2 305,184         |
| 20. | 9310060019922  | Muncitor deservire            | h-om | 16,736  | 32,00 | 535,552           |
| 21. | 9310060019930  | Muncitor                      | h-om | 278,415 | 32,00 | 8 909,280         |
|     |                | <b>Total manopera</b>         |      |         |       | <b>43 068,832</b> |

**Materiale:**

|    |           |                                                                                                                                                                                  |     |        |          |            |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 1. | 000000002 | Panou de distributie intern din plastic cu usa din metal 36 locuri, compatibil cu CINA cu clema PE/N:19xN+17xPE/5xN+5xN, (hager, schneider, legrand, eaton ...ABB, sau analogic) | buc | 1,000  | 2 450,00 | 2 450,000  |
| 2. | 000000003 | Interrupător de sarcina B,C16A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Elmark, Hager, ABB,                                                                                                     | buc | 18,000 | 680,00   | 12 240,000 |

|     |               |                                                                                                                 |         |         |           |            |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|------------|
|     |               | Scheider, sau analogic)                                                                                         |         |         |           |            |
| 3.  | 000000004     | Intreruprtor automat B,C63A/3P, 400V(Legrand, Scheider, Hager,..., ABB. sau analogic)                           | buc     | 1,000   | 854,00    | 854,000    |
| 4.  | 000000005     | Intreruprtor automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Scheider, Hager,..., ABB, sau analogic)                          | buc     | 10,000  | 650,00    | 6 500,000  |
| 5.  | 000000007     | Doza de pardosea pentru prize modulare 18M, versiune avansata (Legrand, Eaton, Scheider,..., ABB, sau analogic) | buc     | 13,000  | 5,87      | 76,310     |
| 6.  | 000000008     | Switch CRS 326- 24G-2S+RM                                                                                       | buc     | 2,000   | 3 800,00  | 7 600,000  |
| 7.  | 000000009     | Patch Panel 48 Ports - RJ45                                                                                     | buc     | 1,000   | 124,00    | 124,000    |
| 8.  | 001001        | Sina cu clema PE/N:19xN+17xPE/5xN+5xN,( hager, schneider, legrand, eaton sau analogic)                          | buc     | 1,000   | 161,00    | 161,000    |
| 9.  | 0010021       | Bara deconectare pieptene pin 3P, 63A                                                                           | buc     | 1,000   | 138,00    | 138,000    |
| 10. | 00100321      | Conector wago 3x0,2-4 mm2, 32A                                                                                  | buc     | 50,000  | 14,57     | 728,500    |
| 11. | 001003211     | Conector wago 5x0,2-4 mm2, 32A                                                                                  | buc     | 50,000  | 16,45     | 822,500    |
| 12. | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                             | t       | 0,013   | 14 500,00 | 188,500    |
| 13. | 1011513       | Electrozi "Ø42", diametru 4 mm                                                                                  | t       | 0,000   | 34 000,00 | 0,000      |
| 14. | 1011703       | Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)                                                                    | kg      | 1,960   | 45,40     | 88,984     |
| 15. | 1011924       | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                   | kg      | 6,000   | 29,45     | 176,700    |
| 16. | 1012036       | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm                                                             | kg      | 0,071   | 0,45      | 0,032      |
| 17. | 1012038       | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm                                                            | kg      | 1,168   | 80,00     | 93,440     |
| 18. | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                          | 10 buc  | 83,750  | 1,02      | 85,425     |
| 19. | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                        | 10 buc  | 83,750  | 1,54      | 128,975    |
| 20. | 1110109       | Fise de marcare de masa plastica                                                                                | 100 buc | 2,450   | 32,15     | 78,768     |
| 21. | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                             | buc     | 1,010   | 16,87     | 17,039     |
| 22. | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                  | m2      | 42,950  | 5,45      | 234,078    |
| 23. | 1111122200007 | Tablou electric, gata echipat                                                                                   | buc     | 1,010   | 1 254,00  | 1 266,540  |
| 24. | 1130227       | Email "XB-124" de protectie, verde                                                                              | t       | 0,000   | 18 954,00 | 0,000      |
| 25. | 1139042       | Clei "BMK-5k"                                                                                                   | kg      | 1,250   | 102,00    | 127,500    |
| 26. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                               | m3      | 0,018   | 200,00    | 3,600      |
| 27. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                               | m3      | 0,004   | 200,00    | 0,800      |
| 28. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                               | m3      | 0,008   | 200,00    | 1,600      |
| 29. | 1592127301154 | Alcool tehnic 94 grade                                                                                          | l       | 0,290   | 20,45     | 5,931      |
| 30. | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                 | kg      | 11,049  | 3,24      | 35,797     |
| 31. | 1711317309326 | Cirpe de sters                                                                                                  | kg      | 1,286   | 2,12      | 2,726      |
| 32. | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre                                                                     | m       | 16,275  | 86,89     | 1 414,135  |
| 33. | 2030112931000 | Usi din lemn interioare simple finisate la producator                                                           | m2      | 6,300   | 1 500,00  | 9 450,000  |
| 34. | 2030112938100 | Ferestre din aluminiu                                                                                           | m2      | 8,500   | 1 350,00  | 11 475,000 |
| 35. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                            | m       | 36,815  | 12,21     | 449,511    |
| 36. | 2030127329586 | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare                                                                     | m2      | 1,400   | 847,00    | 1 185,800  |
| 37. | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                         | buc     | 160,000 | 0,50      | 80,000     |
| 38. | 2051142950711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                    | buc     | 180,516 | 1,03      | 185,932    |
| 39. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                        | l       | 0,660   | 14,35     | 9,471      |
| 40. | 2320146200700 | Petrol lampant                                                                                                  | l       | 0,429   | 13,25     | 5,684      |
| 41. | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                            | l       | 0,405   | 13,54     | 5,484      |
| 42. | 2320166200676 | White spirit                                                                                                    | kg      | 2,405   | 12,40     | 29,822     |
| 43. | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                       | l       | 1,012   | 40,00     | 40,480     |
| 44. | 2413217300101 | Clema de legatura                                                                                               | buc     | 11,551  | 1,03      | 11,898     |
| 45. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                             | kg      | 5,992   | 50,00     | 299,600    |
| 46. | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                    | kg      | 40,103  | 19,88     | 797,247    |
| 47. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv                                                                                         | kg      | 0,120   | 16,45     | 1,974      |

|     |                 |                                                                                                                        |     |           |          |            |
|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|
| 48. | 2430116103000   | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                 | kg  | 1,124     | 25,45    | 28,606     |
| 49. | 2430116103800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                  | kg  | 37,440    | 25,65    | 960,336    |
| 50. | 2430126104999   | Serlac natural                                                                                                         | kg  | 0,802     | 6,87     | 5,510      |
| 51. | 2430126106200   | Email de ulei                                                                                                          | kg  | 0,580     | 16,87    | 9,785      |
| 52. | 2430226100034   | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                              | kg  | 0,580     | 18,47    | 10,713     |
| 53. | 2430226100046   | Grund de ulei                                                                                                          | kg  | 0,042     | 14,54    | 0,611      |
| 54. | 2430226101010   | Grund cu quart "Gleta"                                                                                                 | kg  | 22,389    | 16,54    | 370,314    |
| 55. | 2430226101017   | Grund "Tifengrund"                                                                                                     | kg  | 16,606    | 18,45    | 306,380    |
| 56. | 2430226101600   | Chit siliconic                                                                                                         | kg  | 2,099     | 4,50     | 9,446      |
| 57. | 2430226102822   | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                              | kg  | 52,243    | 4,57     | 238,750    |
| 58. | 2430226109307   | Diluant decapant                                                                                                       | kg  | 6,725     | 6,45     | 43,376     |
| 59. | 2462106110132   | Aracet CPMB                                                                                                            | kg  | 2,017     | 19,54    | 39,412     |
| 60. | 2513206621601   | Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton | m   | 91,320    | 2,45     | 223,734    |
| 61. | 2513206621602   | Banda pentru imbinarea rosturilor                                                                                      | m   | 63,682    | 4,58     | 291,664    |
| 62. | 2521106718392   | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                                                              | m   | 2,652     | 1 200,00 | 3 182,400  |
| 63. | 2521302602900   | Placi termoizolante                                                                                                    | m2  | 79,189    | 85,45    | 6 766,700  |
| 64. | 2521302602906   | Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)                                                            | m2  | 33,001    | 67,45    | 2 225,917  |
| 65. | 2523156720072   | Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"                                                                          | m   | 242,781   | 4,57     | 1 109,509  |
| 66. | 2614122601913   | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60                                                                               | m2  | 14,795    | 7,50     | 110,963    |
| 67. | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                          | kg  | 1,983     | 1,35     | 2,677      |
| 68. | 2653102100827   | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                | kg  | 1 246,736 | 12,54    | 15 634,069 |
| 69. | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                         | kg  | 20,956    | 6,50     | 136,216    |
| 70. | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                                          | kg  | 382,160   | 2,10     | 802,536    |
| 71. | 2653102100832   | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                                      | kg  | 46,145    | 3,45     | 159,200    |
| 72. | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                        | kg  | 98,738    | 4,50     | 444,321    |
| 73. | 2662102701000   | Placi ghips-carton                                                                                                     | m2  | 214,860   | 24,57    | 5 279,110  |
| 74. | 2670112204051   | Placi din laminat                                                                                                      | m2  | 42,950    | 120,00   | 5 154,000  |
| 75. | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                      | buc | 54,283    | 2,00     | 108,566    |
| 76. | 2681126001473   | Hirtie pentru slefuit                                                                                                  | m2  | 0,510     | 8,57     | 4,371      |
| 77. | 2682132600300   | Foi de usa sablon, din PAL                                                                                             | m2  | 0,063     | 1 000,00 | 63,000     |
| 78. | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400                                                                                              | m2  | 1,575     | 12,00    | 18,900     |
| 79. | 2682162605828   | Vata minerala tip I                                                                                                    | kg  | 0,693     | 55,00    | 38,115     |
| 80. | 2710703520284   | Profil de ghidaj                                                                                                       | m   | 103,831   | 5,45     | 565,880    |
| 81. | 2710703520285   | Profil de suport                                                                                                       | m   | 262,445   | 8,85     | 2 322,637  |
| 82. | 2722103107001   | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                                        | m   | 237,931   | 12,00    | 2 855,172  |
| 83. | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                  | m2  | 42,000    | 110,00   | 4 620,000  |
| 84. | 2743123549025   | Baghete din aluminiu                                                                                                   | m   | 17,325    | 4,58     | 79,435     |
| 85. | 2746167335100   | Priza                                                                                                                  | buc | 8,160     | 15,45    | 126,072    |
| 86. | 27461673351001  | Priza                                                                                                                  | buc | 53,040    | 12,24    | 649,210    |
| 87. | 27461673351003  | intrerupatoare 4 locuri                                                                                                | buc | 2,040     | 101,00   | 206,040    |
| 88. | 2746167335109   | Priza                                                                                                                  | buc | 7,140     | 12,35    | 88,179     |
| 89. | 274616733510980 | Priza rj45                                                                                                             | buc | 8,160     | 200,00   | 1 632,000  |
| 90. | 27461673351450  | Priza 2m rj45                                                                                                          | buc | 13,260    | 168,00   | 2 227,680  |
| 91. | 27461673357798  | Priza interne modulare 2M rj11                                                                                         | buc | 5,100     | 43,20    | 220,320    |
| 92. | 27461673399390  | Priza prizelor duble module R J11                                                                                      | buc | 3,060     | 168,00   | 514,080    |
| 93. | 2811236305701   | Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece                                                                | m   | 81,753    | 62,45    | 5 105,475  |
| 94. | 281123631100122 | Doze pentru aparate                                                                                                    | buc | 7,000     | 2,45     | 17,150     |

|      |               |                                                                      |        |           |        |                    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|--------------------|
| 95.  | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                  | buc    | 16,000    | 2,68   | 42,880             |
| 96.  | 2863146310237 | Broasca Yalle                                                        | buc    | 3,000     | 32,45  | 97,350             |
| 97.  | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                           | kg     | 0,831     | 15,00  | 12,465             |
| 98.  | 2874115800687 | Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8                                  | buc    | 152,000   | 0,65   | 98,800             |
| 99.  | 2874115802013 | Suruburi cap hexagonal M 16 x 100                                    | buc    | 4,040     | 0,85   | 3,434              |
| 100. | 2874115819950 | Surub M6x22 mm                                                       | buc    | 152,000   | 0,85   | 129,200            |
| 101. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                             | buc    | 189,808   | 0,10   | 18,981             |
| 102. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                   | buc    | 1 108,890 | 0,25   | 277,222            |
| 103. | 2874115833873 | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm                        | buc    | 463,721   | 1,02   | 472,995            |
| 104. | 2874115833876 | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm                       | buc    | 835,269   | 1,28   | 1 069,144          |
| 105. | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                    | buc    | 160,000   | 0,35   | 56,000             |
| 106. | 2874115837745 | Suruburi                                                             | buc    | 480,900   | 0,10   | 48,090             |
| 107. | 2874115840602 | Piulita M20                                                          | kg     | 4,040     | 19,58  | 79,103             |
| 108. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8                                                    | buc    | 152,000   | 0,68   | 103,360            |
| 109. | 2874115881198 | Saiba M 6                                                            | buc    | 152,000   | 0,45   | 68,400             |
| 110. | 2874115883700 | Saiba M 20                                                           | buc    | 4,040     | 1,20   | 4,848              |
| 111. | 2874125881227 | Saiba plata M 8                                                      | buc    | 152,000   | 0,68   | 103,360            |
| 112. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                        | buc    | 152,000   | 0,10   | 15,200             |
| 113. | 2874136313300 | Diblu din metal                                                      | buc    | 160,000   | 0,10   | 16,000             |
| 114. | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc    | 6,120     | 298,00 | 1 823,760          |
| 115. | 3162165201452 | Papuc stantat din cupru                                              | buc    | 174,000   | 1,24   | 215,760            |
| 116. | 3320634625001 | Contactator automat                                                  | buc    | 29,000    | 142,00 | 4 118,000          |
| 117. | 4011106202741 | Energie electrica                                                    | kw     | 8,500     | 2,00   | 17,000             |
| 118. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                        | m3     | 0,437     | 16,00  | 6,992              |
| 119. | 4100126202818 | Apa                                                                  | m3     | 1,882     | 16,00  | 30,112             |
| 120. | 5             | Masa utilajului                                                      | t      | 0,010     | 658,00 | 6,580              |
| 121. | 5009030       | Flanse                                                               | 10 buc | 6,250     | 12,14  | 75,875             |
| 122. | 5009031       | Scoabe                                                               | 10 buc | 41,875    | 0,01   | 0,418              |
| 123. | 5009055       | Borne de cablu din cupru                                             | buc    | 8,000     | 1,20   | 9,600              |
| 124. | 5009061       | Fisa de izolatie                                                     | buc    | 112,500   | 0,40   | 45,000             |
| 125. | 5009070       | Racordari                                                            | 10 buc | 11,250    | 14,59  | 164,138            |
| 126. | 5009413       | Furtun din cauciuc "OIP 30/25"                                       | m      | 2,000     | 18,45  | 36,900             |
| 127. | 5220075       | Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"               | kg     | 0,020     | 35,45  | 0,709              |
| 128. | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                         | buc    | 16,065    | 2,00   | 32,130             |
|      |               | <b>Total materiale de constructii</b>                                |        |           |        | <b>133 981,126</b> |

#### Utilaje de constructii:

|     |               |                                                                                                               |      |        |        |            |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------|
| 1.  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,548  | 350,00 | 541,800    |
| 2.  | 030401        | Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)                                             | h-ut | 1,260  | 300,00 | 378,000    |
| 3.  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 98,750 | 300,00 | 29 625,000 |
| 4.  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 17,145 | 27,45  | 470,630    |
| 5.  | 050101        | Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min                      | h-ut | 0,800  | 152,00 | 121,600    |
| 6.  | 2875277400000 | Compresor                                                                                                     | h-ut | 4,237  | 65,00  | 275,405    |
| 7.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                           | h-ut | 1,620  | 10,00  | 16,200     |
| 8.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut | 0,803  | 10,00  | 8,030      |
| 9.  | 2922140006705 | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                       | h-ut | 0,129  | 10,00  | 1,290      |
| 10. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                   | h-ut | 7,419  | 10,00  | 74,190     |
| 11. | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                | h-ut | 4,084  | 20,00  | 81,680     |

|     |               |                                                       |      |        |        |                   |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------------------|
| 12. | 2952270000000 | Agregat pentru ridicat mortar                         | h-ut | 4,169  | 85,45  | 356,241           |
| 13. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric      | h-ut | 0,787  | 50,00  | 39,350            |
| 14. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                            | h-ut | 6,573  | 18,45  | 121,272           |
| 15. | 331451        | Perforatoare electrice                                | h-ut | 30,250 | 16,57  | 501,243           |
| 16. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                     | h-ut | 1,500  | 180,00 | 270,000           |
| 17. | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 2,900  | 60,12  | 174,348           |
| 18. | 400001        | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t                 | h-ut | 1,050  | 150,00 | 157,500           |
| 19. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                 | h-ut | 0,688  | 160,00 | 110,080           |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                   |      |        |        | <b>33 323,859</b> |

**Total:**

|                         |          |             |
|-------------------------|----------|-------------|
| Cheltuieli directe      | lei      | 210 373,817 |
| CAS                     | 24,00 %  | 10 336,520  |
| Cheltuieli de transport | 2,50 %   | 3 349,528   |
| Total                   | 100,00 + | 224 059,865 |
| Cheltuieli de regie     | 2,50 %   | 5 601,496   |
| Total                   | 100,00 + | 229 661,361 |
| Beneficiul de deviz     | 2,50 %   | 5 741,533   |
| Total                   | 100,00 + | 235 402,894 |
| TVA                     | 20,00 %  | 47 080,579  |

**Total deviz:**

**282 483,4  
73**

Intocmit

(Eco Build Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)